
25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 170101 - 170430 Kørselsdato 170501 Side 1

3-årige

4-årige

4-årige

Hest

Hest

Hest

Hingste og Vallakker

Hingste og Vallakker

Hopper

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Varmblod

Varmblod

Varmblod

3.

3.

3.

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

33.047

22.833

6.089

17.125

13.219

11.524

11.154

6.469

4.461

4.338

3.425

1.598

40.643

23.899

22.833

7.687

6.088

5.783

4.871

Quality Fighter (NO)

Confidence

Carlson

Bag's Simoni

Borntowin

Syoss (DE)

Den of Warlock (US)

Gentleman (NL)

Bienvenue

Uncle Wise As (IT)

Bivo Torkdahl

Bastian Olympic

Frances Yoda (S)

Beate Garbo

Udora Jet (IT)

Birthe Vang

Brie de Meaux

Beyonce

High Beam Hanover (US)

3 år v e. Jocose (S)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år v e. Quite Easy U S (US)

4 år v e. San Pellegrino (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Muscles Yankee (US)

4 år h e. Muscle Hill (US)

4 år h e. Offshore Dream (FR)

4 år v e. Turbo Thrust (US)

4 år v e. Muscles Yankee (US)

4 år v e. Text Me (CA)

4 år v e. The Liquidator (US)

4 år hp e. Andover Hall (US)

4 år hp e. Turbo Sund (S)

4 år hp e. Pine Chip (US)

4 år hp e. Credit Winner (US)

4 år hp e. Orlando Vici (FR)

4 år hp e. Timberland (DE)

4 år hp e. Cantab Hall (US)

1

1

1

2

1

4

2

1

3

1

1

2

4

4

2
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1

2
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0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

1

0

0

2

0

4

0

0

1

0

0

0

1

1

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

Præmiesum

Præmiesum

Præmiesum

2.

2.

2.

St.

St.

St.

1.

1.

1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 170101 - 170430 Kørselsdato 170501 Side 2

5-årige

5-årige

Hest

Hest

Hingste og Vallakker

Hopper

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Varmblod

Varmblod

3.

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

95.138

91.582

60.888

57.996

44.524

30.444

22.833

15.666

12.329

10.966

9.249

6.469

6.320

5.480

5.328

4.034

2.055

744

26.395

21.933

17.886

13.319

10.046

10.037

9.361

3.806

2.055

2.046

Aron The Baron

Aros Line

Albatros

Atomic Rain (S)

Global Strategy (S)

Aqua Photo

Amazing Dynamite

Armani V P

Apollo Damgård

Aclassicgrandcru

Sioux Vicious (S)

Attack Photo

A Leth Life

Anterior Express

Tour de France (S)

Apapmand

Aston Martin

Aladdin Bit

Anne Vibe

Anna Simoni

Aparte

Aqua De Vie

Ila Håleryd (S)

Astana

Ritz Guiness (S)

Talija Bi (IT)

Adanishrose

A'Ivo Torkdahl

5 år v e. Væsterbo Prestige (S)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Andover Hall (US)

5 år v e. Muscle Hill (US)

5 år h e. Andover Hall (US)

5 år h e. S J's Photo (US)

5 år h e. Great Challenger (US)

5 år h e. Carmody Lobell (US)

5 år v e. Brandy Dei Fiori (IT)

5 år h e. Classic Grand Cru (DE)

5 år h e. Quaker Jet (FR)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. Hoof Beats

5 år v e. Buvetier D'aunou (FR)

5 år v e. Zola Boko (S)

5 år h e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Turbo Sund (S)

5 år v e. Victor Victor (US)

5 år hp e. Brandy Dei Fiori (IT)

5 år hp e. Going Kronos (IT)

5 år hp e. Coktail Jet (FR)

5 år hp e. Chipmate (US)

5 år hp e. Conway Hall (US)

5 år hp e. Chipmate (US)

5 år hp e. Clerk Magistrate (US)

5 år hp e. Toss Out (US)

5 år hp e. Pine Chip (US)

5 år hp e. Andover Hall (US)
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3
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2

3

5

5

2

1
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2

2

1
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0
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0

0

0
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0
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0

0
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0
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Præmiesum

2.

2.

St.

St.

1.

1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 170101 - 170430 Kørselsdato 170501 Side 3

6-årige og ældre

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

337.929

198.436

113.871

107.403

106.554

68.432

66.369

56.754

55.941

52.516

43.230

39.958

39.349

38.055

38.004

37.527

35.543

30.312

29.913

28.916

26.790

26.639

26.639

24.584

22.833

Obi-Wan

U S Male E P

Tango Vang

Brixton (US)

Amour du Coglais (FR)

Royal Trophy

Peter Bagger

Top Winner

Nok'en Frækkert

Victory Kåsgård

Partout Simoni

Tonicetobetrue

Ursus Hoff

Takethem

Rapido

Tano Bork

Vinder

Outsider

Rolf Lynghøj

Repay Merci

Rocket Hill

Triton Neergård

Nougat Ås (S)

Supreme Star

Speedy Højlund

11 år v e. Ganymede (FR)

6 år v e. Ganymede (FR)

7 år v e. Lindy Lane (US)

6 år v e. Kadabra (US)

7 år v e. Ganymede (FR)

9 år h e. Trophy Catch (US)

10 år v e. Gate Open (S)

7 år v e. From Above (S)

12 år v e. Mastery (US)

6 år v e. Ens Snapshot (US)

10 år h e. Jag De Bellouet (FR)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år v e. Racer Bourbon (FR)

7 år h e. From Above (S)

9 år v e. Biesolo (FR)

7 år v e. Great Challenger (US)

6 år v e. Trophy Catch (US)

11 år v e. Smok'n Lantern (US)

9 år v e. Chipmate (US)

9 år h e. Offshore Dream (FR)

9 år v e. Lucky D'hilly (FR)

7 år v e. Super Arnie (US)

9 år v e. Striking Sahbra (US)

8 år v e. Scarlet Knight (US)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

4
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5

4

5

7

4

4

2

2

5

2

7

1
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6

2

4

1

5

1

2

4

1

2

2

1

1

2

1

1

1

1

1

0
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0

0
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0

0
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0

0
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0
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0

0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 170101 - 170430 Kørselsdato 170501 Side 4

6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

436.510

72.837

36.180

24.965

22.833

21.234

13.319

11.417

11.036

8.144

7.621

7.611

6.469

5.949

5.708

4.089

3.425

3.273

2.283

2.283

2.268

1.751

781

Red Rose America (IT)

Way To Go Chief

Troja Cæsar

Wilma Laser

Trevi Dilli

Georgie Mae* (US)

Vores Wozniacki

Stickittothem

Unique Sisa

Global Rhapsody (S)

Ristina

Sindy Skovsende

Una Cæsar

Teeny Weeny

Rikki Tikki Tavi

Vibs Øland

Quidni (S)

Ethiopia River* (NL)

Wonderful Ice

Sigi Tiki

Vi Ka Gardenia*

Try Osted Antik

Venus Simoni

7 år hp e. Varenne (IT)

6 år hp e. The Liquidator (US)

7 år hp e. Lets Go (DE)

6 år hp e. Going Kronos (IT)

7 år hp e. Andover Hall (US)

7 år hp e. Valley Victor (US)

6 år hp e. Super Photo Kosmos (US)

8 år hp e. Duke Of York (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Sand Vic (US)

9 år hp e. Lucky Joy (US)

8 år hp e. Knox Jenil (FR)

6 år hp e. Super Photo Kosmos (US)

7 år hp e. Victor Victor (US)

9 år hp e. Chipmate (US)

6 år hp e. Kong Øland

8 år hp e. Varenne (IT)

6 år hp e. Incredible Crafts (US)

6 år hp e. Earthquake (US)

8 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år hp e. Dream Vacation (US)

6 år hp e. Giant Chill (US)
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7
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2
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 170101 - 170430 Kørselsdato 170501 Side 5

Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

436.510

337.929

198.436

113.871

107.403

106.554

95.138

91.582

72.837

68.432

66.369

60.888

57.996

56.754

55.941

52.516

44.524

43.230

40.643

39.958

39.349

38.055

38.004

37.527

36.180

Red Rose America (IT)

Obi-Wan

U S Male E P

Tango Vang

Brixton (US)

Amour du Coglais (FR)

Aron The Baron

Aros Line

Way To Go Chief

Royal Trophy

Peter Bagger

Albatros

Atomic Rain (S)

Top Winner

Nok'en Frækkert

Victory Kåsgård

Global Strategy (S)

Partout Simoni

Frances Yoda (S)

Tonicetobetrue

Ursus Hoff

Takethem

Rapido

Tano Bork

Troja Cæsar

7 år hp e. Varenne (IT)

11 år v e. Ganymede (FR)

6 år v e. Ganymede (FR)

7 år v e. Lindy Lane (US)

6 år v e. Kadabra (US)

7 år v e. Ganymede (FR)

5 år v e. Væsterbo Prestige (S)

5 år v e. Great Challenger (US)

6 år hp e. The Liquidator (US)

9 år h e. Trophy Catch (US)

10 år v e. Gate Open (S)

5 år v e. Andover Hall (US)

5 år v e. Muscle Hill (US)

7 år v e. From Above (S)

12 år v e. Mastery (US)

6 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år h e. Andover Hall (US)

10 år h e. Jag De Bellouet (FR)

4 år hp e. Andover Hall (US)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år v e. Racer Bourbon (FR)

7 år h e. From Above (S)

9 år v e. Biesolo (FR)

7 år v e. Great Challenger (US)

7 år hp e. Lets Go (DE)
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4
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4
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2
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0
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0
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0
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0

0
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Præmiesum2.St. 1.


